
ПРИКАЗ № 83/2

От  23 августа  2011г.

«О введении новых должностных
инструкций заместителя директора по УВР,
учителя начальных классов»

       В целях обеспечения эффективного введения обучения учащихся 1
класса  в соответствии с  ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новые должностные  инструкции заместителя директора по УВР
работе, учителя начальных классов  во время  перехода на обучение в
соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени с 1 сентября
2011 года.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителей начальных
классов: Квасову А.А.  и Макарову С.А.  в срок до 1 сентября 2011года

3. Ознакомить с новой должностной инструкцией заместителя директора
по УВР  Л.Н. Елютину  в срок до 1  сентября.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      Панина В.И.

С приказом ознакомлены:

Елютина Л.Н.

Квасова А.А.

Макарова С.А.


